Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 319/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as normas regimentais,

seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal solicitando-lhe que

determine a pintura de faixa de pedestre, com máxlma urgência, na

Avenida General Álvaro de Goes Valeriani, nas proximidades do nO
790.

Justificativa:

Moradores do local solicitam esta faixa para dar segurança à
travessia de pedestres nas proximidades, sendo esta uma via de
grande fluxo de veículos e pessoas.

Plenário Syrio Ignátios, 11 de Agosto de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Fer~eira- SP - CEP 1366?-970
'---- Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferrelra@camaraportoferrelra.sp.gov.br